
附件

2018年1-6月旅游厕所进展情况

	序号
	项目名称
	项目内容
	新建或续建项目
	2018年计划投资（万元）
	本月完成投资（万元）
	累计完成投资（万元）
	完成年度计划比例（%）
	2018年计划形象进度
	项目状态（前期、在建、完工）
	目前形象进度

	1
	植壁楼旅游厕所建设项目
	建设A级旅游厕所
	新建
	19.00
	0.00
	22.50
	118.42
	完成厕所建设，项目完工
	完工
	完成建设，并投入使用

	2
	高峰生态谷玻璃景观桥旅游厕所建设项目
	建设A级旅游厕所
	新建
	20.00
	0.50
	16.10
	80.50
	完成厕所建设，项目完工
	在建
	正在进行室内装修

	3
	高峰生态谷卧龙山房旅游厕所建设项目
	建设A级旅游厕所
	新建
	20.00
	1.00
	17.20
	86.00
	完成厕所建设，项目完工
	在建
	正在进行室内装修

	4
	田坑窑文化旅游景区旅游厕所建设项目
	建设A级旅游厕所
	新建
	15.00
	0.00
	17.00
	113.33
	完成厕所建设，项目完工
	完工
	完成建设，并投入使用。

	5
	田坑窑文化旅游景区游客接待中心旅游厕所建设项目
	建设A级旅游厕所
	新建
	15.00
	0.00
	16.50
	110.00
	完成厕所建设，项目完工
	完工
	完成建设，并投入使用。

	6
	林语堂故居旅游厕所建设项目
	建设A级旅游厕所
	新建
	10.00
	0.00
	11.80
	118.00
	完成厕所建设，项目完工
	完工
	完成建设，并投入使用。

	7
	薰南楼旅游厕所建设项目
	建设A级旅游厕所
	新建
	10.00
	0.00
	2.00
	20.00
	完成厕所建设，项目完工
	前期
	完成选址、图纸设计

	8
	威豪生态农庄旅游厕所建设项目
	建设A级旅游厕所
	新建
	12.00
	0.00
	12.20
	101.67
	完成厕所建设，项目完工
	完工
	完成建设，并投入使用

	合计
	121.00
	1.50
	115.30
	95.29
	
	
	


（以上数据由县文广体局（旅游局）提供）



